
                                                                                                                       
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2008 m. rugsėjo 12  d. Nr.TS-8.164 
Rokiškis 

 
 

                         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 
dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a : 
                         1. Padidinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m.vasario 8d. sprendimu  
Nr. TS-1.1 patvirtintą pajamų dalį tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomos – 705,2 tūkst.Lt .                                   
                          2.Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8d. sprendimu 
Nr. TS-1.1 patvirtintą išlaidų dalį: 
                          2.1. skirti Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Socialinės paramos įgyvendinimo 
programai 705,2 tūkst.Lt (kompensacijoms už šildymą ir vandenį mokėti); 
                         2.2. patikslinti Švietimo įstaigoms skirtus asignavimus pagal 1 ir 2 priedus. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                       Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda  Dūdienė,71320 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

20
08

m
.r
ug
sė
jo
 1
2 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
- 
8.
16

4 
  

 
 

 
 

 
 

1 
pr
ie
da
s 

  
Š
V
IE
T
IM

O
 Į
S
T
A
IG

Ų
 A
S
IG

N
A
V
IM

Ų
 P
A
T
IK

S
L
IN
IM

A
S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M
 O
 K
 I
 N
 I
 O
  
 K
 R
 E
 P
 Š
 E
 L
 I
 S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 V
is
o
 

2
1
1
1
1
1
 

2
1
2
1
1
1
 

2
2
1
1
1
3
 

2
2
1
1
1
4
 

2
2
1
1
1
5
 

2
2
1
1
1
8
 

2
2
1
1
1
1
0
 

2
2
1
1
1
1
3
 

2
2
1
1
1
1
5
 

2
2
1
1
1
1
6
 

2
2
1
1
1
3
0
 

 t
ū
ks
t.
lt.
 

d
a
rb
o
 u
žm

 s
o
c.
d
ra
u
d
. 
ši
ld
ym

a
s 

e
l.e
n
e
rg
. 

ry
ši
a
i 

sp
a
u
d
in
ia
i 
kt
.p
re
k.
 

va
n
d
e
n
t 

tu
rt
o
 r
e
m
. 
kv
a
lif
ik
a
c.
 
ki
to
s 
p
a
sl
. 

 s
u
m
a
ž
in
ti
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
le
ks
a
n
d
ra
vė
lė
s 
P
.Š
ir
vi
o
 p
a
g
r.
m
. 

3
,1
 

 
 

 
 

 
1
,8
 

0
,4
 

 
 

0
,7
 

0
,2
 

K
a
vo
liš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

ok
. 

0
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
L
a
ib
g
a
lių
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
k.
 

4
,9
 

 
 

 
 

 
3
,0
 

0
,6
 

 
 

1
,3
 

 
S
u
va
in
iš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
k.
 

2
,3
 

 
 

 
 

 
1
,4
 

0
,3
 

 
 

0
,4
 

0
,2
 

Ju
o
d
u
p
ė
s 
p
ra
d
in
ė
 m

ok
yk
la
 

1
0
9
,2
 

7
8
,1
 

2
5
,3
 

 
 

 
2
,5
 

1
,6
 

 
 

1
,2
 

0
,5
 

P
a
n
e
m
u
n
io
 p
ra
d
.u
g
d
.s
ky
r.
 

1
9
,9
 

1
5
,3
 

4
,6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P
a
n
d
ė
lio
 g
im
n
a
zi
ja
 

1
1
2
,1
 

8
5
,6
 

2
6
,5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
V
is
o
 

2
5
1
,5
 

1
7
9
,0
 

5
6
,4
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

8
,7
 

2
,9
 

0
,0
 

0
,0
 

3
,6
 

0
,9
 

p
a
d
id
in
ti
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
a
vo
liš
ki
o
 m

ok
yk
la
/d
a
rž
e
lis
 

0
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
L
a
ib
g
a
lių
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
k.
 

4
,9
 

4
,9
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
le
ks
a
n
d
ra
vė
lė
s 
P
.Š
ir
vi
o
 p
a
g
r.
m
. 

3
,1
 

3
,1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
u
va
in
iš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
k.
 

2
,3
 

2
,3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
a
n
d
ė
lio
 p
ra
d
in
ė
 m

ok
yk
la
 

1
3
2
,0
 

1
0
0
,9
 

3
1
,1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ju
o
d
u
p
ė
s 
g
im
n
a
zi
ja
i 

1
0
9
,2
 

7
8
,1
 

2
5
,3
 

 
 

 
2
,5
 

1
,6
 

 
 

1
,2
 

0
,5
 

V
is
o
 

2
5
1
,5
 

1
8
9
,3
 

5
6
,4
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

2
,5
 

1
,6
 

0
,0
 

0
,0
 

1
,2
 

0
,5
 

 
__
__
__
__
__
_ 

      
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

 
 

 
 

 
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

08
m
.r
ug
sė
jo
 1
2 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
-8
.1
64

  
  

 
 

 
 

 
 

 
2 
pr
ie
da
s 

  
Š
V
IE
T
IM

O
 Į
S
T
A
IG

Ų
 A
S
IG

N
A
V
IM

Ų
 P
A
T
IK

S
L
IN
IM

A
S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
B
 I
 U
 D
 Ž
 E
 T
 A
 S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 V
is
o
 

2
1
1
1
1
1
 

2
1
2
1
1
1
 

2
2
1
1
1
3
 

2
2
1
1
1
4
 

2
2
1
1
1
5
 

2
2
1
1
1
8
 

2
2
1
1
1
1
0
 

2
2
1
1
1
1
3
 

2
2
1
1
1
1
5
 

2
2
1
1
1
1
6
 

2
2
1
1
1
3
0
 

 t
ū
ks
t.
lt.
 

d
a
rb
o
 u
žm

 s
o
c.
d
ra
u
d
. 
ši
ld
ym

a
s 

e
l.e
n
e
rg
. 

ry
ši
a
i 

sp
a
u
d
in
ia
i 
kt
.p
re
k.
 

va
n
d
e
n
t 

tu
rt
o
 r
e
m
. 
K
va
lif
ik
a
c.
 K

ito
s 
p
a
sl
. 

 S
u
m
a
ž
in
ti
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
le
ks
a
n
d
ra
vė
lė
s 
P
.Š
ir
vi
o
 p
a
g
r.
m
. 

2
3
,5
 

1
6
,7
 

5
,0
 

0
,5
 

0
,1
 

 
 

0
,5
 

 
 

 
0
,7
 

K
a
vo
liš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

ok
. 

0
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
L
a
ib
g
a
lių
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
k.
 

2
6
,5
 

1
6
,7
 

4
,6
 

3
,7
 

 
 

 
 

0
,2
 

0
,6
 

 
0
,7
 

S
u
va
in
iš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
k.
 

1
8
,3
 

1
4
,0
 

4
,3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ju
o
d
u
p
ė
s 
p
ra
d
in
ė
 m

ok
yk
la
 

9
,0
 

2
,6
 

1
,9
 

 
 

1
,1
 

0
,3
 

2
,8
 

 
 

 
0
,3
 

P
a
n
e
m
u
n
io
 p
ra
d
.u
g
d
.s
ky
r.
 

0
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P
a
n
d
ė
lio
 g
im
n
a
zi
ja
 

7
,5
 

5
,7
 

1
,8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
V
is
o
 

8
4
,8
 

5
5
,7
 

1
7
,6
 

4
,2
 

0
,1
 

1
,1
 

0
,3
 

3
,3
 

0
,2
 

0
,6
 

0
,0
 

1
,7
 

p
a
d
id
in
ti
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
a
vo
liš
ki
o
 m

ok
yk
la
/d
a
rž
e
lis
 

0
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
L
a
ib
g
a
lių
 m

/d
 s
ky
ri
u
s 

4
7
,7
 

3
0
,7
 

9
,5
 

 
3
,0
 

0
,7
 

 
2
,7
 

0
,3
 

 
 

0
,8
 

Ju
o
d
u
p
ė
s 
l/d
 

1
8
,3
 

1
4
,0
 

4
,3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A
le
ks
a
n
d
ra
vė
lė
s 
P
.Š
ir
vi
o
 p
e
r.
m
. 

2
,2
 

 
 

 
0
,6
 

0
,5
 

 
0
,4
 

 
 

 
0
,7
 

S
u
va
in
iš
ki
o
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
.s
k.
 

6
,6
 

3
,2
 

1
,0
 

 
1
,2
 

0
,2
 

 
0
,5
 

 
 

 
0
,5
 

P
a
n
d
ė
lio
 p
ra
d
in
ė
 m

ok
yk
la
 

7
,5
 

5
,7
 

1
,8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ju
o
d
u
p
ė
s 
g
im
n
a
zi
ja
i 

2
,5
 

 
 

 
 

0
,2
 

0
,3
 

2
,0
 

 
 

 
 

V
is
o
 

8
4
,8
 

5
3
,6
 

1
6
,6
 

0
,0
 

4
,8
 

1
,6
 

0
,3
 

5
,6
 

0
,3
 

0
,0
 

0
,0
 

2
,0
 

__
__
__
__



 


